[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23 сентября  2008 года                                                                    №  840

с.Большое Нагаткино

Об утверждении Плана мероприятий

по профилактике коррупции в органах местного самоуправления

МО «Цильнинский район»

В целях создания эффективной системы противодействия                       коррупции в МО «Цильнинский район», обеспечения защиты прав и законных   интересов граждан, общества и государства от коррупции,                      снижение уровня коррупции, ее влияния на  активность, и  эффективность   бизнеса, а также деятельность органов местного самоуправления МО «Цильнинский район», на повседневную жизнь граждан, в соответствии  с Национальным планом противодействия коррупции, утвержденным Президентом Российской Федерации от 31.07.2008г. № Пр-1568,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике коррупции в органах местного самоуправления МО «Цильнинский район» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации МО «Цильнинский район»- руководителя аппарата Н.С.Мухитову

Глава МО «Цильнинский район»
Х.В. Рамазанов